
 

 

 

 

 

 

 

 

 

       «ИНТА»  КАР  КЫТШЛÖН      АДМИНИСТРАЦИЯ 

   МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА     МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ          ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ИНТА» 

 

ШУÖМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  
 

      16 августа 2018 года                                                  №          8/1329 
 

Республика Коми, г. Инта 

 

Об утверждении Устава Муниципального автономного  

общеобразовательного учреждения Гимназия № 3 

 

 В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 12 января 1996 г N 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» администрация  

муниципального образования городского округа «Инта»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Создать Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

Гимназия № 3 путем изменения типа существующего Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения Гимназия № 3, сохранив его основные цели 

деятельности. 

2. Утвердить Устав Муниципального автономного общеобразовательного 

учреждения Гимназия № 3  согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Директору Муниципального автономного общеобразовательного учреждения 

Гимназия № 3 З.А.Соломон осуществить необходимые действия, связанные с 

государственной регистрацией Устава Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения Гимназия №3. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

 

 

Руководитель администрации       Л.В. Титовец 

 

 

 


